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Arbeidsutvalg - referat 
Hadeland IPR 

18. august kl 13-15, Lunner rådhus 
Deltakere: 
Gunn Elisabeth Alm Thoresen, ordfører Gran kommune  
Harald Tyrdal, ordfører Lunner kommune  
Morten Lafton, ordfører Jevnaker kommune 

Håvard Ulfsnes, kommunedirektør Jevnaker kommune  
Arild Hammerhaug, kommunedirektør Lunner kommune 
Leif Arne Vesteraas, kommunedirektør Gran kommune (teams) 

IPR administrasjon: Vibeke Buraas Dyrnes, Sofia Haugan og Ingunn Granaasen 

Saker: 

Oppsummering av Hadelandsting, 13. juni 
Første AU møte etter Hadelandstinget. Kort diskusjon om opplevelsen av Hadelandstinget og hvordan 
vi skal ta arbeidet som ble gjort der videre inn i både handlingsplaner og i strategiprosessen til HNN.  
 
For administrasjonen er det krevende å arrangere flere arrangementer på samme dag, men for 
deltakerne var det en positiv opplevelse.  
 
Administrasjonen arbeider med en rapport fra Hadelandstinget som vil bli lagt frem som referatsak til 
representantskapsmøtet 19/9.  
 
Repskapsmøte 19. september  
I vedtatt årshjul er kompetanse valgt som tema for repskapsmøtet den 19/9. Samtidig er det behov for 
å komme videre i strategiprosessen til HNN. Det er derfor ønskelig at dagen deles hvor halvparten er 
repskapsmøte mens den andre halvparten er arbeidsverksted for HNN.  
 
Ang kompetanse er den viktigste saken høringsinnspill ifm 4 årig linjetilbud ved HVS. Det ble diskutert 
også flere ulike viktige tema/innlegg innen kompetanse som kan belyses dersom det er tid i løpet av 
dagen.  
 
Vi har fått spørsmål fra både Innlandet politidistrikt og informasjon om en mulighetsstudie innen 
brann og redning (Innlandet). Det ble enighet om at det status fra politiet skal tas inn i et 
repskapsmøte, mens mulighetsstudie innen brann og redning håndteres direkte av kommunene. Leif 
Arne vil ta over dialogen rundt denne.  
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Programmet Hadeland nært og naturlig – strategi/innovasjonsprosess 
Det vil være et strategiseminar 1/9 for AU– det ble kort informert om agenda for dette møtet: 
«Deltakerne skal jobbe med å lage et visuelt moodboard/visionboard som beskriver stemningen og 
opplevelsen de ønsker at Hadeland skal gi i fremtiden  

- Hvorfor? - Treffer målgruppens emosjonelle dimensjon: 
Når folk velger bosted handler det ikke bare om jobb og bolig, men om følelser: trygghet, identitet, 
livskvalitet, tilhørighet. Moodboard-arbeid hjelper oss å sette ord og bilder på nettopp dette.» 
 
Status avtale Visit ØstNorge (VØN) 
Hadeland IPR har spilt en rolle for å få gjennomført en egenevaluering av effekt av dagens avtaler for 
alle de tre kommunene samt i samarbeid med Ringerike kommune. I tillegg har man i felleskap gått 
gjennom forslag til avtaleutkast fra VØN.  
Saken skal behandles i alle de tre kommunestyrene denne høsten og det er den enkelte kommunen 
som kjører prosessen videre.  
 
Status Hver gang vi møtes og aktiviteter gjennom sommeren 
Hans Ole i Jevnaker og Sofia har utarbeidet en «meny» over Hadeland til produksjonsselskapet. Denne 
menyen involverer ikke Hadeland Glassverk og Kistefos da de er i direkte dialog. Den har også mest 
fokus på aktiviteter og muligheter i Jevnaker da vi vet det er tett tidsplan på innspillingsdager og 
dermed liten mulighet for forflytning. Samtidig mener vi at aktivitetene gjenspeiler Hadeland på en 
god måte. Vi vet ikke om produksjonsselskapet bruker noen av ideene fra denne «menyen».  
 
Det har vært kjørt some kampanjer gjennom sommeren (ren festival, kafefølelse på løkka, badeparken 
og HVS-video). Av disse har HVS videoen hatt best resultat. Det er også sendt ut pressemeldinger 
gjennom sommeren for å teste respons.  
 
Man ble enige om dag for en ordføreraktivitet ifm friluftslivets år.  
 
Togring Viken vest 
Håvard, prosjektleder, informerte om status for prosjektet gjennom sommeren og innspillet fra 
prosjektgruppa om at man bør tenke gjennom om man skal fortsette med navnet «Togring Viken 
vest». 
Man ble enige om at dette settes opp som en sak til repskap den 19/9 med ønske om et mandat til AU 
slik at man i samarbeid med Ringeriksregionen på fellesmøtet den 20/10 eventuelt kan bli enige om et 
nytt navn, eller at man beholder det slik det er i dag. Det arbeides med nettside, ordfører brev, folder 
etc hvor man eventuelt må innarbeide et nytt navn.  
 
Prosjekt «Bioenergi og sirkulære ressursstrømmer» – status og fremdrift 
Prosjektgruppa har fått levert tre rapporter rett før sommeren som skal gås gjennom nå. Målet er å 
presentere disse i forbindelse med fellesmøtet med Ringeriksregionen og Gjøvikregionen den 20. 
oktober  
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Under Arendalsuka var biokraft tema for et kort seminar i samarbeid med Osloregionen. I tillegg 
gjennomførte vi en popup rød løper hvor vi hadde fokus på den delen av prosjektet som tar for seg 
sirkulær økonomi. Det ble stor suksess og mye oppmerksomhet både på stedet men også i sosiale 
medier og i pressen i etterkant.  
 
Prosjektresultatet vil også presenteres på felles formannskapsmøte den 24. oktober hvor energi er 
hovedtema.  
 
Eventuelt 
Vi rakk ingen av sakene på eventuelt – disse flyttes til neste møte den 8/9. Dette gjelder samarbeid om 
veterandagen og oppfølging av møtet med Nittedal kommune. 
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